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Né bazé t& nenit 10 t&€ Rregullores pér Zgjedhjet Studentore t&¢ Universitetit t&
Shkencave té Aplikuara né Ferizaj (UShAF), Késhilli Drejtues (KD) i UShAF né
mbledhjen e mbajtur me datén 22.08.2018, mori:
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VENDIM

Shpallen zgjedhjet e studentéve té UShAF, té cilat do té mbahen me
18.09.2018

Komisioni Qendror Zgjedhor do té konstituohet nga kryesuesi i KD brenda
pesé ditéve nga dita e shpalljes.

Té gjitha organizatat studentore, t& cilat do t& marrin pjesé né zgjedhjet
studentore né vitin 2018 duhet té jené t& regjistruarané Ministringé e
Administratés Publike dhe té konfirmuara nga Komisioni Qendror Zgjedhor.

Né zgjedhjet studentore mund t& marrin pjesé organizatat té cilat jané
regjistruar 15 dité para datés sé zgjedhjeve respektivisht deri mé 03.09.2018.

Zgjedhjet studentore pér Parlamentin Studentor do té zhvillohen né pajtim me
Rregulloren pér Zgjedhjet Studentore t& miratuar nga Késhilli Drejtues.

Vendimi shpallet né web fagen e UShAF dhe Tabelén e shpalljeve té
UShAF
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